
UCHWAŁA  Nr  V/45/07 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 29 marca 2007 r. 
 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825), art. 6 ust. 12, art. 14 
pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1828) i art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, 
poz. 1775 i Nr 249, poz. 1828) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 
1) podatku od nieruchomości – od osób fizycznych, z wyjątkiem osób fizycznych prowadzących 

działalność gospodarczą, od których podatki nie są pobierane w formie łącznego zobowiąza-
nia pieniężnego; 

2) podatku od posiadania psów, podatku rolnego i podatku leśnego – od osób fizycznych, 
3) opłaty targowej – od osób fizycznych, osób prawnych, i jednostek organizacyjnych nie mają-

cych osobowości prawnej. 
 
2. Wyznacza się następujących inkasentów do poboru inkasa, o którym mowa w ust. 1: 

1) Grażyna  ADAMCZYK; 
2) Wanda  CIEŚLIKIWICZ; 
3) Renata  DOBROWOLSKA; 
4) Edyta  KOZŁOWSKA; 
5) Kazimierz  LEUS; 
6) Katarzyna  MAZUR; 
7) Bogusław  NIEMCZYCKI; 
8) Przemysław  OPOWICZ; 
9) Waldemar  PAKUŁA; 
10) Grażyna  RZYMKIEWICZ; 
11) Teodor  ZWOLAN; 
12) Stanisław  ZYCH. 

 
§ 2. Inkasenci, o których mowa w § 1, przy wykonywaniu czynności inkasa zobowiązani są po-

siadać przy sobie zaświadczenie o pełnieniu funkcji inkasenta wydane przez Burmistrza Golczewa 
i okazywać je na żądanie podatników. Wzór zaświadczenia określa załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w § 2, wynosi 10 % od sumy zainkasowanych 
kwot. 
 
 



§ 4. Traci moc uchwała Nr V/24/03 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 12 marca 2003 r. w 
sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 513). 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

    Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do uchwały Nr V/45/07 
Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 29 marca 2007 r. 

 
 

Golczewo, dnia ………………….. 20 …. r. 
 

 
ZAŚWIADCZENIE  NR ………………/……… 

 
 
Zaświadcza się, że Pani/Pan  ……………………………………………………………. , 
      (imię i nazwisko inkasenta) 

legitymująca/cy się dowodem osobistym ………………… ……………….., 
       (seria i numer) 
zamieszkała/ły w ………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania) 
 
stosownie do uchwały nr ………………….. Rady Miejskiej w Golczewie z dnia  ………… 

20…. r. jest uprawniona/ny do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, po-

datku od posiadania psów, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej, stanowią-

cych dochód Gminy Golczewo. 

 

 Zaświadczenie niniejsze inkasent obowiązany jest posiadać przy sobie przy wyko-

nywaniu czynności inkasa i okazywać na żądanie podatnika wraz z dowodem osobistym. 

 
 
 
 

………………………………. 
(podpis osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


